[image: ]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

ГЛАВА ЛАХДЕНПОХСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]09 марта 2022 г.							                                 № 17

	Об отмене Постановления Главы Лахденпохского муниципального района от 16.02.2022 № 12

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях соблюдения интересов жителей поселений и эффективного осуществления полномочий органами местного самоуправления Лахденпохского муниципального района, в рамках рассмотрения обращения Закрытого Акционерного общества «ВИРТА»      (вх. № 1035 от 21.02.2022) об аннулировании заявления от 10.02.2022           вх. № 841, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить Постановление Главы Лахденпохского муниципального  района от 16.02.2022 №12 «О проведении публичных слушаний по вопросу предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования «магазины» земельного участка с кадастровым номером 10:12:0050110:91, расположенного по адресу: Республика Карелия, Лахденпохский район, п.Куркиеки, ул.Ленина, д.26».
2. Опубликовать настоящее Постановление в районной газете «Призыв» и на официальном сайте Администрации Лахденпохского муниципального района.
3. Постановление вступает в силу с момента опубликования (обнародования).

Глава Лахденпохского муниципального
района                                                                                                      О.А. Галий
Разослать: Дело – 1 экз., отдел строительства и земельных отношений – 1 экз.
image1.wmf